
NOMBRE DEL CONTRATISTA 

(PERSONAS NATURALES) O 

RAZÓN SOCIAL (PERSONAS 

JURÍDICAS)

NÚMERO DEL REGISTRO 

ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

(RUC) DEL PROVEEDOR

FECHA EN LA QUE ADQUIRIÓ 

LA CALIDAD DE INCUMPLIDO 

O FALLIDO

LINK PARA DESCARGAR EL 

CONTRATO ADJUDICADO

LINK PARA DESCARGAR LA 

RESOLUCIÓN O ACTO 

ADMINISTRATIVO QUE 

DECLARA EL INCUMPLIMIENTO 

DEL CONTRATO ADJUDICADO

APELACIÓN DE LA 

CALIFICACIÓN DE 

CONTRATISTA 

INCUMPLIDO O FALLIDO

ENLACE AL SITIO WEB DEL PORTAL DE 

COMPRAS PÚBLICAS (PROVEEDORES 

INCUMPLIDOS)

Búsqueda de Proveedores Incumplidos 

en Portal de Compras Públicas

COMISIÓN METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN - QUITO HONESTO

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL j):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN 

DEL LITERAL j):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

ASESORIA LEGAL

DR. PABLO BAYAS CEVALLOS

pablo.bayas@fmcquito.gob.ec

2953-643
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

FORMATO LITERAL j) ART. 7 LOTAIP

Listado de las empresas y personas que han incumplido contratos con la dependencia del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito - MDMQ

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31 DE OCTUBRE DE 2014

MENSUAL

LA FUNDACIÓN MUSEOS DE LA CIUDAD NO TIENE PERSONAS NATURALES O JURIDICAS INCUMPLIDAS 
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